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Marklinje
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SECTION A-A

Tvätthall

12x21dörr 
vänster

12x21 
höger

12x21 Vänster

Motordriven 4000x4500mm
4-delad utåtgående vikport
från Prido med 1100mm fritt
utrymme utanför hallen

Motordriven 4000x4500mm
4-delad utåtgående vikport
från Prido med 1100mm fritt
utrymme utanför hallen

Lunchrum

Teknikrum
10x21 höger

avlopp handfat

inkommande fiber
inkommande el

inkommande vatten

Vattenrening och kem.

Spärrbrunn
150x1200mm

N

SKAPAD

KONTROLL

GODKÄND

TILLVERKAS

NAMN DATE

MATERIAL:

REVIDERAD

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:100 SHEET 4 OF 8

A3

WEIGHT: 

Hannes Jernberg 2017-08-23

Komposithallen AB
Vävaregatan 7 
665 32 Kil

1706001702_11

2018-02-07

Översiktsritning LBC 
Nynäshamn

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1



C

C

 6100 
 270 

 1
00

0 

 4
85

0 

 4100 

 R1200 

 2
95

0 
 1

80
0 

 2830 

 3000 
 9570 

 5
60

0 

 1
7°

 

SECTION C-C

SCALE 1 : 50

Notation: Gjutsektion på dessa ritningar är ej en represeantation
av den slutliga konstruktionen.
Den gjutsektion som skall användas presenteras i ett separat dokument.
En skiss presenteras på sida 7.
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9

Nummer Antal Beskrivning Material Färg (RAL)

1 2
Gavel hall Limmad sandich-

konstruktion av polyuretan 
och glasfiberarmerad 
polyeter 

5015(blå)

2 2 Gavellist hall Glasfiberarmerad polyester 7016 (Antracitgrå)

3 22

Standardmoduler 
17°

Sandwich-konstruktion av 
polyuretan och 
glasfiberarmerad polyester, 
tillverkad genom RTM-
teknik

5015(blå)

4 11 Top connector Glasfiberarmerad polyester 7016 (Antracitgrå)

5 7

Specialmodul 17° 
för 
kundanpassning

Sandwich-konstruktion av 
polyuretan och 
glasfiberarmerad polyester, 
tillverkad genom RTM-
teknik

5015(blå)

6 2 Ecolid port från 
prido

7016 (Antracitgrå)

7 2
Gavel 
utbyggnad

Limmad sandich-
konstruktion av polyuretan 
och glasfiberarmerad 
polyeter 

5015(blå)

8 2 Gavellist 
utbyggnad

Glasfiberarmerad polyester 7016 (Antracitgrå)

9 4 Dörrar från prido 7016 (Antracitgrå)
10 4 Fönster 9x5 7016 (Antracitgrå)

11 1
Betongplatta 
med isolerade 
kantelement

Betong betongfärgad
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SECTION D-D

SCALE 1 : 50

isolerat kantelement

Albabalk

plintsula
isolering

Marklinje golv

Galler

Notation: 
-plintsulornas placering och storlek
kan komma att ändrs. 
-för detaljerad gjutsektion se separat dokument
-Marklinjen kan komma att sänkas några centimeter, 

Sänkningen presenteras i separat dokument.
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